

BroSam AB

559271-0080

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Kristina Kelly, Styrelseledamot

2025-05-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

BroSam AB är verksam inom försäljning av produkter och tjänster inom sitt specifika område. Företaget har sitt säte i Luleå Kommun. Under det senaste året har BroSam AB upplevt en betydande minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket har påverkat det operativa resultatet. Trots detta har bolaget lyckats förbättra sin soliditet avsevärt, vilket indikerar en starkare finansiell stabilitet och förmåga att hantera framtida utmaningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget breddat sin verksamhet och övergått från att enbart bedriva mediebyråverksamhet (SNI 73.120) till att även omfatta postorder- och e-handel med ett brett produktsortiment (SNI 47.911). Denna utökning innebär att bolaget nu erbjuder både marknadsföringstjänster och försäljning av varor via postorder och internet, vilket skapar nya affärsmöjligheter och stärker bolagets position på marknaden.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-11 - 2021-12-31
Nettoomsättning	27 823	184 434	89 506	194 608
Resultat efter finansiella poster	1 010	26 958	-5 569	42 310
Soliditet (%)	77	50	53	60

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Denna förändring förklaras huvudsakligen av minskat arbete inom den tidigare kärnverksamheten, mediebyråverksamhet, samt en pågående omställning av bolagets affärsinriktning. Under året har företaget utökat sin verksamhet till att även omfatta postorder- och e-handel (SNI 47.911), vilket inneburit ett fokus på att etablera nya rutiner, kanaler och erbjudanden inom detta område. Effekten av den nya verksamhetsgrenen förväntas bli tydligare i kommande räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	6 682	20 025	51 707
Balanseras i ny räkning		20 025	-20 025	0
Årets resultat			566	566
Vid årets utgång	25 000	26 707	566	52 273

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	26 707
Årets resultat	566
Summa	27 273
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	27 273
Summa	27 273

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		27 823	184 434
Övriga rörelseintäkter		16 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 023	184 434
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 840	-26 426
Handelsvaror		29 840	0
Övriga externa kostnader		-40 111	-59 572
Personalkostnader	2	-1 752	-58 566
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 200
Övriga rörelsekostnader		0	-5 600
Summa rörelsekostnader		-41 863	-157 364
Rörelseresultat		2 160	27 070
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 277	-115
Summa finansiella poster		-1 150	-112
Resultat efter finansiella poster		1 010	26 958
Resultat före skatt		1 010	26 958
Skatter			
Skatt på årets resultat		-444	-6 933
Årets resultat		566	20 025

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	28 800
Summa materiella anläggningstillgångar		0	28 800
Summa anläggningstillgångar		0	28 800
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		29 840	0
Summa varulager m.m.		29 840	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 505	-31
Summa kortfristiga fordringar		2 505	-31
Kassa och bank			
Kassa och bank		35 899	75 038
Summa kassa och bank		35 899	75 038
Summa omsättningstillgångar		68 244	75 007
Summa tillgångar		68 244	103 807
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 707	6 682
Årets resultat		566	20 025
Summa fritt eget kapital		27 273	26 707
Summa eget kapital		52 273	51 707
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		7 377	6 933
Övriga skulder		8 594	45 167
Summa kortfristiga skulder		15 971	52 100
Summa eget kapital och skulder		68 244	103 807

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	36 000
Försäljningar/utrangeringar	-36 000
Utgående anskaffningsvärden	0

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-7 200
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	7 200
Utgående avskrivningar	0

Redovisat värde

0

Underskrifter

Årsredovisning för BroSam AB, 559271-0080
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Anna Kristina Kelly
Anna Kristina Kelly
Styrelseledamot
2025-05-23